
County Office/Support Staff Fiscal CEC/DB & Marketing 

Adair Kelli Bonifer Tony Rose Nick Roy

kbonifer@uky.edu trose@email.uky.edu nick.roy@uky.edu

Breckenridge Lynnette Allen Carol Hinton Alex Bryant 

lallen@email.uky.edu cmhinton@uky.edu alexandria.bryant@uky.edu

Casey Debbie Shepherd

debbie.shepherd@uky.edu

Clinton Cecil/Guffey

junior.cecil@uky.edu

colby.guffey@uky.edu

Cumberland Chelsey Anderson Debbie Messenger Elijah Wilson 

capick3@uky.edu debbie.messenger@uky.edu emwils3@uky.edu

Grayson Natalie Taul Kindra Ewing Jones Whitney Carman

natalie.taul@uky.edu kindra.ewing@uky.edu whitney.carman@uky.edu

Green Ricky Arnett Tyrone Gentry Jordan Crain

ricky.arnett@uky.edu tyrone.gentry@uky.edu jordan.crain@uky.edu

Hardin Adams / Stillwell Shepherd / Adams Stillwell / Aldenderfer

matt.adams@uky.edu douglas.shepherd@uky.edu marla.stillwell@uky.edu

marla.stillwell@uky.edu matt.adams@uky.edu amy.aldenderfer@uky.edu

LaRue Misty Wilmoth Misty Wilmoth Daniel Carpenter

mwilmoth@uky.edu mwilmoth@uky.edu daniel.carpenter@uky.edu

Marion Danielle Ford

danielle.ford@uky.edu

McCreary

Meade Jennifer Bridge Andy Mills Deana Reed

jennifer.bridge@uky.edu andy.mills@uky.edu deanakreed@uky.edu

Nelson Robbie Smith Robbie Smith Luke Fries

robsmith@uky.edu robsmith@uky.edu luke.fries@uky.edu

Pulaski Beth Wilson TJ Adkins Edith Lovett

beth.wilson@uky.edu t.j.adkins@uky.edu edith.lovett@uky.edu

Russell Oakes / Martin

camartin@email.uky.edu

Taylor Audrey Myers Kara Back Amanda Sublett 

audrey.myers@uky.edu kara.back@uky.edu allee3@uky.edu

Washington Cabrina Buckman Dennis Morgeson Melissa Schenck

cabrina.buckman@uky.edu james.morgeson@uky.edu Melissa.Schenck@uky.edu

Wayne Toni Humble  Glen Roberts Humble/Roberts

thumble@email.uky.edu glen.roberts@uky.edu thumble@email.uky.edu

glen.roberts@uky.edu

gwhitis@uky.edu

Jonathan Oakes

jonathan.oakes@uky.edu

Greg Whitis 

2019-2020 District 5 County Coordinator List

Meagan Klee 

mbklee2@uky.edu
Christy Nuetzman

christy.nuetzman@uky.edu

Christan Miracle

christan.miracle@uky.edu
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